
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 03 31  

COM(2020) 117 final 

ANNEX 2 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Paryžiaus susitarimo 

memorandumo dėl uosto valstybės kontrolės organizacijos Uosto valstybės kontrolės 

komiteto posėdyje 

 



 

LT 2  LT 

II PRIEDAS […] 

Kasmetinis pozicijos, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Paryžiaus susitarimo 

memorandumo dėl uosto valstybės kontrolės organizacijos Uosto valstybės kontrolės 

komitete, patikslinimas 

Prieš kiekvieną metinį Paryžiaus susitarimo memorandumo dėl uosto valstybės kontrolės 

organizacijos Uosto valstybės kontrolės komiteto posėdį imamasi reikiamų veiksmų, kad 

pozicijoje, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi, pagal I priede išdėstytus pagrindinius 

principus ir gaires būtų atsižvelgta į visą reikšmingą Komisijai perduotą informaciją ir visus į 

Sąjungos kompetencijos sritį patenkančius dokumentus, dėl kurių turi būti diskutuojama. 

Šiuo tikslu, remdamosi ta informacija, Komisijos tarnybos, likus pakankamai laiko iki Uosto 

valstybės kontrolės komiteto posėdžio, Tarybai arba jos parengiamiesiems organams 

apsvarstyti ir patvirtinti pateikia parengiamąjį dokumentą, kuriame detalizuojama numatoma 

pozicija. 

Jei per Tarybos parengiamojo organo posėdį arba per 20 dienų nuo parengiamojo dokumento 

gavimo dienos (priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau) tam nepaprieštarauja blokuojamąją 

mažumą atitinkantis skaičius valstybių narių, laikoma, kad parengiamajame dokumente 

numatyta pozicija, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi, yra patvirtinta. Esant 

prieštaravimui, klausimas perduodamas spręsti Tarybai. 


